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Vec

Správa o doterajšom hospodárení a o určení zásad na vyhotovenie programu starostlivosti o lesy na obdobie rokov 2026 -
2035 pre lesný celok Bratislava – oznámenie o zmene termínu prerokovania

VEREJNÁ WH LÁŠKA

Okresný úrad Bratislava, odbor opravných prostriedkov, referát lesného hospodárstva, ako príslušný orgán štátnej správy
lesného hospodárstva podľa ustanovenia § 56 ods. 1 písm. b) zákona č. 326/2005 Z. z. o lesoch v znení neskorších

predpisov (ďalej len .,zákon o Éesoch”) oznamuje zmenu termínu prerokovania .,Správy o doterajšom hospodárení a o

určení zásad na vyhotovenie programu starostlivosti o lesy na obdobie rokov 2026 - 2035 pre lesný celok Bratislava“
(ďalej len „Správa o hospodárení“) a rÉadne predložených pripomienok a požiadaviek, ktoré sa malo uskutočniť dňa 27

mája 2025 v zasadacej miestnosti Okresného úradu Bratislava, Tomášikova 46, 832 05 Bratislava, 1. poschodie č. dverí 1 R

01 (velká zasadačka) so začiatkom o 09:00 hodine. Vzhľadom k tomu, že Ministerstvo vnútra SR Opatreniami ministra
vnútra č. 2/2025 a č. 8/2025 zrušilo všetky štátnozamestnanecké miesta na Okresnom úrade Bratislava, odbore opravných
prostriedkov, referáte lesného hospodárstva spôsobilo znefunkčnenie tohto referátu. To znamená, že na uvedenom

referáte nie je zamestnaný ŽÉaden pracovník,a ani žiaden pracovník nemôže byť prijatý na štátnozamestnanecké miesto na
vykonávanie činností v zmysle zákona o lesoch. čo zabraňuje riadnemu plneniu si povinností na referáte lesného

hospodárstva v zmysle zákon o lesoch

Nový termín prerokovania Správy o hospodárení bude oznámený po vytvorení nového štátnozamestnaneckého miesta
(resp. obnovením starého štátnozamestnaneckého miesta) novým Opatrením ministra vnútra SR a následne po
zabezpečení nového pracovníka na Okresnom úrade Bratislava, odbore opravných prostriedkov, referáte lesného
hospodárstva.

Podľa § 67 ods. 2 zákona o lesoch „ak je v rámci postupov alebo konaní podľa tohto zákona viac ako 20 dotknutých
fyzických osôb alebo právnických osôb, účastníkov konania alebo zúčastnených osôb, oznámenia, rozhodnutia a iné
písomnosti sa im doručujú verejnou vyhláškou,“ Toto oznámenie sa v súlade s § 67 ods. 2 zákona o lesoch doručuje
verejnou vyhláškou,

Podľa § 26 ods. 2 zákona č. 71/1 967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov doručenie verejnou vyhláškou sa

vykoná tak, že sa písomnosť vyvesí po dobu 15 dní na úradnej tabuli správneho orgánu. Posledný deň tejto lehoty je
dňom doručenia. Správny orgán zverejňuje písomnosť súčasne iným spôsobom v mieste obvyklým, a to na dočasnej

úradnej tabuli správneho orgánu na mieste, ktorého sa konanie týka. Pisomnosť je zároveň zverejnená na webovom sídle
Okresného úradu Bratislava ako aj na centrálnej úradnej elektronickej tabuli na stránke portálu www.slovensko.sk,

Doručuje sa za účelom zverejnenia:
Po ukončení vývesnej lehoty (15 dní) žiadame o vrátenie tejto písomnosti s vyznačením doby vyvesenia a zvesenia na

tunajší úrad spolu s podpisom a odtlačkom úradnej pečiatky.
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Mestská časť Bratislava - P. Biskupice, trojičné námestie 1 1, 825 61 Bratislava
Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová 21, 827 05 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Vrakuňa. Šíravská 7, 821 07 Bratislava
Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Čunovo, Hraničiarska 144, 851 10 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Rusovce, Vývojová ulica č.8, 851 10 Bratislava
Mestská časť Bratislava - Jarovce, Palmová 1, 851 10 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Devín, Kremeľská 39, &+1 10 Bratislava
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Mestská časť Bratislava - Nové Mesto. Junácka 1, 832 91 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Rača, Kubačova 21, 831 06 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Vajnory, Roľnícka 109, 831 07 Bratislava
Mestská časť Bratislava - Dúbravka, Žatevná 2, 844 02 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Záhorská Bystrica, Nám. Rodiny 1, 843 57 Záhorská Bystrica
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves, Námestie sv. Františka 8, &12 62 Bratislava
Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves, Novoveská 17/A, &43 10 Bratislava

Mestská časť Bratislava - Lamač. Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
Obec Marianka, Školská 32, 900 33 Marianka

Obec Ivanka pri Dunaji, Moyzesova 57, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Obec Bernolákovo, Hlavná 111, 900 27 Bernolákovo

Obec Chorvátsky Grob, Námestie Josipa AndrEa 17. 900 25 Chorvátsky Grob
Obec Dunajská Lužná, Jánošíkovská 7, 900 42 Dunajská Lužná
Obec Kalinkovo. Kalinkovo 211, 900 43 Kalinkovo

Obec Most pri Bratislave, Bratislavská 96, 900 46 Most pri Bratislave
Obec Rovinka. Rovinka 350, 900 41 Rovinka

Obec Záiesie, Trojičrlé námestie 1, 900 28 Zálesie

Okresný úrad Bratislava, pozemkový a lesný odbor, Tomášikova 46, 832 05 Bratislava

Okresný úrad Pezinok, pozemkový a lesný odbor, M.R. Štefánika 10, 902 01 Pezinok
Okresný úrad Senec, pozemkový a lesný odbor, Hurbanova 21. 903 01 Senec
Okresný úrad Malacky, poz. a lesný odbor, Záhorácka 2942/60A, 901 26 Malacky
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Pečiatka, podpis:

Zvesené dňa .____.____._____.__ Pečiatka , podpis:.

V

Na vedomie

Číčo Matej, Hrúšťová 933, 900 21 Svätý Jur
Daubner František, J. Smreka 9, 841 08 Bratislava-Devínska Nová Ves

Držík Michal, Ing., Hviezdoslavova 143, 900 31 Stupava
Gombárik Róbert, Ing., Silvánska 579/2, 949 01 Nitra
Habara Jozef, Ing., Hviezdoslavova 1072/2, 941 11 Palárikovo

Hombauer František, Ing., Dunajská 29, 931 01 Šamorín
Knurovský Martin, Ing., Doľany 81, 900 88 Doľany
Končír Matej, Ing., A.Hlinku 53/47, 921 01 Piešťany
Maslen Ján, Ing., Brehy 323, 968 01 Brehy
Rakyta Vladimír, Ing. Boldog 131, 925 26 Boldog
Retzer Martin, Ing.. Jabloňová 16, 960 01 Zvolen

Turanský Marián, Prídavková 39, 841 06 Bratislava

Virgovič Maroš, Ing. Nálepkova 56, 900 27 Bernolákovo

Ing. arch. Iveta Raková

vedúci odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky
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Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice, Trojičné námestie, Bratislava

Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová 21, 827 05 Bratislava - mestská časť Ružinov

Mestská časť Bratislava - Vrakuňa, Šíravská, Bratislava-Vrakuňa, Bratislava II

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova, Bratislava-Petržalka, Bratislava V

Mestská časť Bratislava - Čunovo, Hraničiarska IM, Bratislava-Čunovo, Bratislava V

Mestská časť Bratislava - Rusovce, Vývojová 484, Bratislava-Rusovce, Bratislava V

Mestská časť Bratislava - Jarovce, Palmová 1, 851 10 Bratislava - mestská časť Jarovce

Mestská časť Bratislava - Devín, Kremeľská, BA 878, Bratislava

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka, Bratislava-Nové Mesto, Bratislava III

Mestská časť Bratislava - Rača, Kubačova 21, 831 06 Bratislava - mestská časť Rača

Mestská časť Bratislava - Vajnory, Roľnícka 9282, Bratislava-Vajnory, Bratislava III

Mestská časť Bratislava - Dúbravka, Žatevná 2, Bratislava-Dúbravka, Bratislava IV

Mestská časť Bratislava - Záhorská Bystrica, Námestie rodiny 7425, Bratislava

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves, Námestie sv. Františka 8, 842 62 Bratislava-Karlova Ves

Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves, Novoveská 17A, 843 10 Bratislava-Devínska Nová Ves

Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava - mestská časť Lamač

Obec Marianka, Školská 32, 900 33 Marianka

Obec Ivanka pri Dunaji, Moyzesova 57, Ivanka pri Dunaji, Senec

Obec Bernolákovo, Hlavná 1 11, 900 27 Bernolákovo

Obec Chorvátsky Grob, Nám. Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

Obec Dunajská Lužná, Jánošíkovská 466, Dunajská Lužná, Senec

Obec Kalinkovo, Hlavná 211, Kalinkovo, Senec

Obec Most pri Bratislave, Most pri Bratislave 96, Most pri Bratislave. Senec

Obec Rovinka, Hlavná 95, 900 41 Rovinka

Obec Zálesie, Trojičné nám. 1, 900 28 Zálesie

Obec Borinka, Borinka, Malacky

Obec Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Mesto Pezinok, Radničné námestie +4, Pezinok

Mesto Stupava, Hlavná 1, Stupava, Malacky

Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur

Okresný úrad Bratislava, pozemkový a lesný odbor, Tomášiková 46, 832 05 Bratislava-Nové Mesto

Okresný úrad Pezinok, pozemkový a lesný odbor, M.R.Štefánika 0/10, 902 01 Pezinok 1

Okresný úrad Senec, pozemkový a lesný odbor, Hurbanova 21, 903 01 Senec

Okresný úrad Malacky, pozemkový a lesný odbor, Záhorácka 2942/60A, 901 26 Malacky

Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, Trnava

LH Projekt - SK. s.r.o., 8. mája 4387/1 5, Piešťany

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, OZ Karpaty, Pri rybníku, Šaštín-Stráže, Námestie SNP, 975 66 Banská Bystrica 1

Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s., Mlynské nivy 59A, 824 &I Bratislava-Ružinov

Slovenský pozemkový fond, Búdková 36, 817 15 Bratislava-Staré Mesto

SPP - distribúcia, a.s., Plátennícka 19013/2, Bratislava, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov

SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Karloveská 2, Bratislava-Karlova Ves, Bratislava IV

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského I'H40/28B, Banská Bystrica

Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava 1

Bratislavská vodárenská spoločnosť, 8.s., Prešovská 48. 826 46 Bratislava 29

Okresný úrad Bratislava, OSZP,oddelenie ŠSV a vybraných zložiek ŽP kraja, Tomášiková 46, 832 05 Bratislava-Nové Mesto

Okresný úrad Bratislava, OSZP,oddelenie OP a vybarných zložiek ŽP kraja, Tomášiková 46, 832 05 Bratislava-Nové Mesto

Okresný úrad Trnava, Kollárova 8, 917 02 Trnava 2


